РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04.2015 г. № 23
сл. Титовка

О назначении ответственного лица
за проведение подготовительных работ
и безаварийную  эксплуатацию отопительных

систем в осенне-зимний период  2015-2016 годов

                      В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки учреждений и организаций к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов, руководствуясь распоряжением Администрации Миллеровского района от 24.04.2015 № 70 «О подготовке внутренних систем отопления учреждений, организаций и предприятий Миллеровского района к работе в отопительный  период 2015-2015 годов»,
1. Назначить  Вильховченко Владимира Владимировича, специалиста первой категории Администрации Титовского сельского поселения ответственным за проведение подготовительных работ и безаварийную эксплуатацию отопительных систем в осенне-зимний период 2015-2016 годов.

2. Распоряжение Администрации Титовского сельского поселения № 32 от 22.04.2014 г.  «О назначении ответственного лица за проведение подготовительных работ и безаварийную  эксплуатацию отопительных

систем в осенне-зимний период  2014-2015 годов» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Титовского

сельского поселения                                                                        А.И. Ищенко